

Gdc Consult A/S

Dragebakken 521
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2017

Krista Kromann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gdc Consult A/S
Dragebakken 521
5250 Odense SV

Telefonnummer: 40260003

e-mailadresse: karl-aksel@dsa-net.dk

CVR-nr: 57918012

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

BankNordik
Østre Stationsvej 41
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

fHovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter administrationsservice og konsulentydelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør kr.63.955 mod kr. 47.254 sidste år. Det ordinær reultat efter skat udgør kr. 454.084 mod kr. 529.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

.Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		63.955	47.254
Personaleomkostninger	1	-344.647	-304.147
Resultat af ordinær primær drift		-280.692	-256.893
Andre finansielle indtægter		862.663	967.092
Øvrige finansielle omkostninger		147	-1.651
Ordinært resultat før skat		582.118	708.548
Skat af årets resultat	2	-128.034	-178.590
Årets resultat		454.084	529.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	98.000
Overført resultat		352.884	431.958
I alt		454.084	529.958

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.062	4.062
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		12.585	37.498
Tilgodehavender i alt		16.647	41.560
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.497.140	6.108.859
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.497.140	6.108.859
Likvide beholdninger		610.392	567.048
Omsætningsaktiver i alt		7.124.179	6.717.467
Aktiver i alt		7.124.179	6.717.467

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		6.066.562	
Overført resultat		352.884	6.066.562
Forslag til udbytte		101.200	98.000
Egenkapital i alt		7.020.646	6.664.562
Skyldig selskabsskat		52.278	21.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.046	30.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.209	1.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.533	52.905
Gældsforpligtelser i alt		103.533	52.905
Passiver i alt		7.124.179	6.717.467

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	6.066.562	98.000	6.664.562
Betalt udbytte			-98.000	-98.000
Årets resultat		352.884	101.200	454.084
Egenkapital, ultimo	500.000	6.419.446	101.200	7.020.646

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	319.500	286.500
Andre personaleomkostninger i øvrigt	25.647	17.647
	<u>344.647</u>	<u>304.147</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.034	166.732
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.858
	<u>128.034</u>	<u>64.335</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerstillelser eller eventualforpligtigelser pr. 31-12-2016

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Karl Aksel Kromann, Dragebakken 521, Odense SV.

Krista Kromann, Dragebakken 521, Odense SV